２０２５年３月吉日

お客さま各位

西京信用金庫

定期性預金金利改定について

平素より西京信用金庫（本店：東京都新宿区、理事長：北村啓介）をご利用いただき、誠

にありがとうございます。

 さて、当金庫では今般の日本銀行の金融政策決定会合の結果、ならびに市場金利の上昇を

受けて、２０２５年３月１７日（月）より定期性預金金利を下記のとおり改定いたしますの

でご案内いたします。

記

１．定期性預金金利

（１）定期預金金利（ス―パー定期、大口定期）

期間 改定前 改定後 改定幅

１か月 ０．１２５％ ０．２５０％ ＋０．１２５％

３か月 ０．１２５％ ０．２５０％ ＋０．１２５％

６か月 ０．１２５％ ０．２５０％ ＋０．１２５％

１年 ０．１２５％ ０．２７５％ ＋０．１５０％

２年 ０．１２５％ ０．３２５％ ＋０．２００％

３年 ０．１５０％ ０．３５０％ ＋０．２００％

４年 ０．１５０％ ０．３７５％ ＋０．２２５％

５年 ０．２００％ ０．４００％ ＋０．２００％

（２）定期積金金利

期間 改定前 改定後 改定幅

３年未満 ０．１２５％ ０．２２５％ ＋０．１００％

３年以上 ０．１３５％ ０．２３５％ ＋０．１００％

２．改定日

  ２０２５年３月１７日（月）

※上記預金金利は全て税引き前の年利表示です。

以上